7.7.1.​ Standard: vente des Créances SmartSaver et transfert du Prix SmartSaver 

dans un délai de dix (10) Jours ouvrés ; 

7.7.2.​ Planifiée: vente des Créances SmartSaver et transfert du Prix SmartSaver 
à une date choisie par l’Acheteur entre onze (11) et trois cent soixante-cinq 
(365) jours à compter de la date à laquelle l’Acheteur sélectionne cette 
option ; 

7.7.3.​ Instantanée: vente des Créances SmartSaver et transfert du Prix 

SmartSaver le même Jour ouvré, sous réserve des conditions suivantes : 

7.7.3.1.​ le montant jusqu’auquel cette option peut être utilisée sera